
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/166/12 

RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia przebiegu dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg publicznych  

Na podstawie art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 19, poz. 

115 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. nr 142 poz. 1591 – tekst jednolity z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 

Żywieckiego,  

Rada Gminy Radziechowy – Wieprz uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się przebieg dróg gminnych na terenie sołectwa Przybędza:  

1. Ulica Wspólna (dawna nazwa „do Suchońskich”) – zgodnie z załącznikiem nr 1  

2. Ulica Boczna (dawna nazwa „do Suchońskich”) – zgodnie z załącznikiem nr 2  

3. Ulica Miła (dawna nazwa „do Bąków”) – zgodnie z załącznikiem nr 3  

4. Ulica Gołowska (dawna nazwa „pod Gołowską”) – zgodnie z załącznikiem nr 4  

§ 2. Określa się przebieg dróg gminnych na terenie sołectwa Brzuśnik:  

1. Droga „do Wierchowa” – zgodnie z załącznikiem nr 5  

2. Droga „do Czecha” – zgodnie z załącznikiem nr 6  

3. Droga „obok szkoły” – zgodnie z załącznikiem nr 7  

4. Droga „prawy Groń” – zgodnie z załącznikiem nr 8  

5. Droga „lewy Groń” – zgodnie z załącznikiem nr 9  

§ 3. Określa się przebieg dróg gminnych na terenie sołectwa Bystra:  

1. Droga „do Setli” – zgodnie z załącznikiem nr 10  

2. Droga „do Ryżków” – zgodnie z załącznikiem nr 11  

3. Droga „za wodą” – zgodnie z załącznikiem nr 12  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy - Wieprz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2013 r.

Poz. 1100



 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Marian Motyka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1100



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1100



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1100



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1100



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1100



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1100



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1100



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1100


		2013-02-01T13:08:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




